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Artikel

Artikel-Nr / GTIN 3945593000 / 40554570 Artikel-Art FRIP Frische

Artikelkurztext G&amp;G Kaffeesahne Kännchen 12% 200g VLOG Artikel-Typ 00 Einzelartikel

Artikelkurztext-30 G&G Kaffeesa.Kä.12% 200g VLOG AmES-Art 00 keine EDEKA-Stückliste

Artikellangtext GUT&GÜNSTIG Kaffeesahne Kännchen 12% 200g VLOG Sammelartikel

Bontext G&G Kaffeesah.Kä. Angelegt am 14.01.2019 Geändert am 29.10.2020

QS-Status 3 NPI Pflegehoheit Löschvorm.

Nat.Verr.Sper 00 keine Verrechnungssperre LMIV-Konformität 20 LMIV sichtgeprüft

Artikelherkunft LMIV-Relevanz 10 LMIV relevant

Lieferant

Lieferant-Nr GLN

   

Lieferanten-Artikel-Nr Löschvorm.

Transportstapelfaktor-Pflicht Nein Artikel elektr. KEIN EDL-STATUS GESETZT

Lieferantenverhandlung Status nat. Konditionspflege

Artikeldaten

EDEKA-VK-Artikel 00 kein Verkaufsartikel EDEKA-Vollgut 00 kein Vollgut

EDEKA-Leergut 00 kein Leergut Techn.Display 00 nein

EDEKA-Warengr. 111402 Kaffeesahne CCG-Classifik. 0250 Kondensmilch

Steuerklass. 1

Ursprungsland DE Deutschland Ursprungsregion

WarenNr/Imp-Cod 04015011 Milch und Rahm, weder eingedickt noch mi Temperatur 1 ohne Temperaturprüf.

Marke GG GUT&GÜNSTIG Markentyp 3 Basis-Marke mit GUT&GÜNSTIG-Logo

Vegan Keine Angabe

BioAnbau Nein BioKontrstelle

Alterskontrolle 0 freiverk.Arznei 00 nein

Laktosefrei Nein Glutenfrei Nein

Diätetisch 00 kein diätetisches Lebensmittel Weinkennzeichen nicht gepflegt

MSC-Kennzeichen Nein

Füllmenge 200,000 Gramm Abtropfgewicht 0,000 

Begründung

Nettoinhalt 200,000 Inhalts-ME G

Bruttoinhalt 200,000 VerglPreiseinh 100 

Gültig ab Lieferant 00.00.0000

Restlaufzeit 80 LgProzentsatz 67 

Stapelfaktor 00

Gen.verändert 00 nein Ohne Gentechnik 00

Mengenvar.Artikel 00 Nein Schwank.Breite 0,0 

Schwank.Ber.min 0,000 Schwank.Ber.max 0,000 

Mengeneinheiten

A X ME Anzahl UME z.BME PAA GTIN QS ALZ Bruttogew. Nettogew. PalT Abmessung / VolumenStapelb. Lief-Art-Nr MLEA Gültigkeit

1 3

1 3

1 3

1 3

1 3

1 0

Komponenten (Display, AmES oder Leergut)

ME Artikel-Nr Aart Atyp AmES Vollg Lgut VK-A Bezeichnung GTIN Anz. ME QS

Leergut

AmES-Komponenten

Display-Komponenten

Varianten des Sammelartikels

Artikel-Nr Aart Atyp AmES Vollg Lgut VK-A Bezeichnung GTIN QS

Gefahrgut und Gefahrstoff

Gefahrgut 00 nein Gefahrstoff 00 nein

Biozid 00 nein Nettoexplosivm. KG 0,000 

UN-Nummer 0000

Klassifizierungscode Klasse

Verpack.gruppe Beförderungskategorie

Höchstmenge pro BefEh 0000 Freistellung genutzt 00 nein

In begrenzten Mengen (LQ) In freigest. Mengen (E)

Von 14.01.2019 

Bis 31.12.9999

272,000 0,0X0,0X0,0 / 0,000

X Von 14.01.2019 

Bis 31.12.9999

RBA 68,000 KOA 1360,0

00

RB 010 0,000

443,440 384,000 EURO 120,0X80,0X123,0 / 

1180800,000

4 04434

04815 X Von 14.01.2019 

Bis 31.12.9999

PAA 12,000 LAA 1920,0

00

PL 4311501663660 010

010 373,200 320,000 EURO 120,0X80,0X105,0 / 

1008000,000

4PAB 10,000 LAA 1600,0

00

PL 4311501663677

0,0X0,0X0,0 / 0,000 X Von 14.01.2019 

Bis 31.12.9999

Von 14.01.2019 

Bis 31.12.9999

LAA 8,000 KOA 160,00

0

LA 010 0,000 32,000

4,000 37,9X29,6X9,0 / 

10096,560

X

X Von 14.01.2019 

Bis 31.12.9999

KOA 20,000 ST 20,000 KT 4311501663653 010 4,390

0,215 0,200 7,5X7,5X8,7 / 

489,375

E D M - A r t i k e l p a s s
Seite 1 EDEKA

ST 1,000 ST 1,000 PA 40554570 010



Technischer Name im Befoerderungspapier

Lagerklasse VCI Wassergefähr.klasse

Abfallschlüssel

Gefahrgutangabe zur Basis-ME

Faktor Begrenzte Mge

Gefahrgut-Menge 0,000 Faktor x Menge

Produktspezifikationen

Sortimentsgruppe Leitsatz-Ziffer

Kühlpfichtig 00 nein Temperatur 1 ohne Temperaturprüf.

EU-Zulassungs-Nr

Produktionsort

Kennzeichnung EH

Abverkaufstop nein Preisbindung nein

Weinkz nicht gepflegt

Käse-Kennzeichnung

Käsegruppe 00 Wert nicht gepflegt Rinde verzehrbar 00 nein

aus Rohmilch 00 nein Fett i. Tr. 0,00 

Labart 00

Spezielle Zutaten

Jodsalz 00 nein Alkoholgehalt 0,00 

Alkohol 00 nein GVO-Futtermittel 00 nein

Gen.verändert 00 nein Produktzustand 00 Keine Angabe

Ohne Gentechnik 00 Broteinheit 2014,01 

BLS Conveniencegrad 00

Geräteverwendung

CODE Bezeichnung

Mengenvariabler Artikel

Mengenvar.Artikel 00 Nein Schwank.Breite% 0,0 

Schwank.Ber.min 0,000 Schwank.Ber.max 0,000 

Weitere Produktspezifikationen

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe

CODE Bezeichnung

Zusatzstoffe E-Nummern

CODE Bezeichnung

Nährstoffeigenschaften

CODE Bezeichnung

Enthaltene Allergene

CODE Bezeichnung

Kann Spuren von enthalten

CODE Bezeichnung

Nährwert-Bezugsgröße 00 Portion 0,000 

Nährwertangaben

CODE Bezeichnung Rel Bez Menge Bezug Rel Port Menge Port Rel GDA % GDA

Vitamine/Mineralien

CODE Bezeichnung Rel Wert Wert Rel RDA % RDA

Produktsiegel

CODE Bezeichnung Verw.ab Verw.bis Beschreibung

127 ohne Gentechnik (VLOG)

7,00

0099 Brennwert in kJ                      561,00000 0,000 7,00

0098 Brennwert in kcal                      136,00000 0,000

40,00

0013 Salz in g                      0,10000 0,000 2,00

0007 Fett, davon gesättigte Fettsäuren in g                      8,00000 0,000

4,00

0006 Fett in g                      12,00000 0,000 17,00

0,000 2,00

0003 Kohlenhydrate, davon Zucker in g                      3,90000 0,000

3,00000 0,000 6,00

0002 Kohlenhydrate in g                      3,90000

07 Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse (einschließlich 

0001 Eiweiß in g                      



Basis-Marke mit GUT&GÜNSTIG-Logo


